1

关于召开2021年第二季度会长会议的通知

各副会长、监事长、常务理事：

为持续推进昆明市民办教育协会工作，拟定于2021年4月14

日召开第二季度会长会议。具体通知如下：

一、会议时间

2021年4月14日14:00。

二、会议地点

昆明市民办教育协会会议室，地址：昆明市呈贡区春融街779

号上海东盟大厦B座13楼。

三、会议内容

1、报告协会一季度工作总结和财务收支情况，研究安排协

会二季度工作。

2、讨论《昆明市民办教育协会第三届理事会民办教育专家

咨询委员会名单》。

3、讨论《2021年昆明市民办学校信用评价工作实施方案》。

4、讨论《昆明市民办教育协会关于教育资源、教育项目推

荐、审核管理办法》。

5、讨论2021年第一季度新入会会员单位、副会长单位名单。

6、各专业委员会（学前教育专委、中小学教育专委、中小

学文化培训专委、中小学艺术培训专委、少儿外语培训专委、成

人学历教育专委和职业教育专委）分组讨论制定2021年活动方案。

昆 明 市 民 办 教 育 协 会

2

7、发放副会长单位、监事长单位、常务理事单位牌匾和任

职证书。

四、参会人员

请全体副会长、监事长、常务理事单位参会，每单位限1人。

请秘书处全体人员参会。

五、其他

1、按照昆明市防疫要求，进入会场须出示云南健康码、行

程码，会议期间佩戴口罩，14天行程内去过中高风险区的，须持

7日内核酸检测证明。

2、请各参会代表于2021年4月9日17:00前在线报名，报名

地址：http://www.kmmbjy.cn/diy/2/form?formid=6（二维

码地址详见附件），或登陆昆明市民办教育协会网站

（www.kmmbjy.cn）、微信公众号（服务号：kmmbjyxh）在

线报名。

3、本次会议将严格按照《昆明市民办教育协会第三届理事

会会议制度》纪律要求进行考核，因故不能参会的人员请安排本

单位其他人员代表参会。

4、联系人：杨静 18487159327(微信同号) 联系电话：

0871-65157495

特此通知。

昆明市民办教育协会

2021年4月7日

3

附件：在线报名地址（二维码）